МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

14.02.2025                                     с. Маралиха                                            № 12

 О дополнительных каникулах

 для учащихся 1 класса

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв.

приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015, СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях», Уставом МБОУ «Маралихинская СОШ»,

календарным учебным графиком на 2024 – 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 класса с 17.02.2025 по

23.02.2025  (7 календарных дней).

2. К занятиям приступить 24.02.2025 г.

3. Классному руководителю 1 класса Ереминой Е.Э.. довести данную информацию до

родителей (законных представителей) под роспись в срок до 14.02.2025 г.

4. Классному руководителю 1 класса Ереминой Е.Э. провести инструктаж по ТБ, ОБЖ и

ПДД и общественных местах.

5. Ответственному за сайт школы, Белоусову В.А., разместить данный приказ на сайте

МБОУ «Маралихинская СОШ».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Т.Н. Кишкина

С приказом ознакомлены:

______________Еремина Е.Э.

______________Белоусов В.А.